Téngase presente lo informado por el Actuario.

  II. Proveyendo escrito del 14/04/2025 y a las constancias de autos: Transfiérase a través de la plataforma
Banca Internet Empresas Macro (Acordada N°228/20 SCJT, Circular 9 del 06/04/2020):

  a) La suma de $92.124,20 (PESOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTICUATRO CON 20/100)
(se hace constar que se abona la suma de $100.135 por pago de honorarios, menos el 8% de los aportes

previsionales a cargo del Letrado Saiquita ($8.010,80), resulta la suma de $92.124,20), en concepto de
pago total de PLANILLA DE ACTUALIZACION FIRME DE HONORARIOS regulados a favor de el

[...]

608-0956178959-3, CBU N°2850608746095617895938 del Banco MACRO S.A., titular SAIQUITA
LUIS HUMBERTO, CUIT N° 2028284047967.

  b) Las sumas de $10.013,50 (PESOSDIEZ MIL TRECE CON 50/100) en concepto de 10% de
aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $8.010,80 (PESOS OCHO MIL DIEZ CON

80/100) correspondiente al 8% a cargo de el Letrado SAIQUITA LUIS (Ley 6059), desde la cuenta N°
560809557869555, CBU N° 2850608750095578695555, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción,

abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la